
uct
q

m X
Vb
+

R

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE

Lannova tř.26, 370 74 České Budějovice
lČO75151511 %

, , '||' ' " ' _ir " "
Č. j. KRPC- 70624 -3/ČJ-2024 -0200AO jID:

Listu: 1

4

PCR02ETRpo92777931

. .

OBJEDNÁVKA

ČR - Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje

se sidlem : Lannova tř. 193/26
370 74 České Budějovice
lČ: 75151511

Bankovni spojeni : Cnb České Budějovice

Čislo účtu : 64133881 /0710

Fakturačni adresa :

Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje
Odbor správy majetku - Skupina autoopravárenstvi
Lannova 193126
370 74 České Budějovice

Čislo: Z f:5 - 2024 /A0

Dodavatel : BMW České Budějovice
ACR Auto a.s.
Pod Stromovkou 211

370 01 Litvinovice

Kontakt servis: 387 221 111
bmw@acrauto.cz

Předmět objednávky :

České Budějovice dne : 23.05.2024

Kontaktni osoba :
Telefon :

mistr:

oprava
RZ:
typ auta BMW1250R
závada po DN

V připadě prováděni záručnich oprav, servisnich prohlidek či běžných oprav vozidel iálni policejni přestavbu a u nichž
může dojit během opravy k zásahu do řidici jednotky nebo soRware. je nutné konzul odavatelskou ňrmou speciálni
přestavby

Požadovaná splatnost faktury : min. 14 dni Termin plněni - dodáni :
Předpokládaná cena : 1ío , Ooo —

/
Doručovaci adresa - adresa mista plněni : Jméno osoby oprávněné podepsat objednávku ; , -

Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje
Autoopravna

Nerudova 860
37074ČeskéBudějovice

V připadě vyšši ceny včetně DPH než je předpokládaná, je nutno konzultovat na uvedeném telefonu. Bez předchozi konzultace nebude přesahujici cena proplacena.


